

Aleksis K



## Perusteet järkkyvät

Virossa sattuu yhtä, Latviassa toista ja Liettuassa kolmatta, vaan tuskin missään sattuu niin kamalia kuin Suomessa.

Otetaan esimerkiksi yksi ainoa päivä tällä viikolla, kun tapahtui ainakin kolme järkyttävää välikoh-tausta, jotka veivät romahduksen partaalle Suomen ulkopoliitiikan, sisäpolitiikan, kulttuuripoliitiikan sekä talouspolitiikan yleisesti ja maatalouspolitiikan erityisesti.

Merkittävin ja vakavin tapaus oli tietysti ulkopoliittisen linjamme lähes romuttanut Sinisen puvun kriisi. Se ei tosin sattunut juuri täällä kotimaassa, mutta suomalaiselle kumminkin ulkomailla: tietysti jälleen kerran ulkoministeri Pertti Paasiolle, joka tällä kertaa pukeutui Hollanninvierailullaan keskisiin pukuun, vaikka olisi pitänyt esiintyä tummansinisessä tai grafiitinharmaassa. Kauan ei ole siitäkään, kun samalla miehel-lä oli eriparikengät ja sitä ennen lökäpöksyt.

Tästä selkkauksesta tuskin seiviämme menettämättä loppuja-kin kansainvälisestä maineestam-me, ellemme äkkiä lähetä sukkula-diplomaattia kiertämään länsimai-ta ja pyytämään niiltä sympatiaa meitä kohtaan, kenties kehitys-apuna uutta ministeriäkin. Voim-mehan selittää, että emme me itse ole tuommoista ulkoministeriä valinneet, demarit sen siihen paik-kaan istuttivat. Vaikeutena on se, että sukkuladiplomaatiksi lähete-tään yleensä juuri ulkoministeri, mutta voimmeko me nyt häntä lähettää, kun on kyse hänen omasta asiastaan? Asia vaatii rankkaa miettimistä ja ainakin muutamaa yöistuntoa hallituksel-tamme.

Sisä- ja kulttuuripoliitiikan täy-dellisen törmäyskurssin puoles-taan paljasti koripärekatastrofi, jonka toi armottomasti julkisuu-teen eduskunnan Arkadia-seuran puheenjohtaja, kansanedustaja Timo Roos. Kirjallisessa kysymyk-sessään hän vaatii vastausta, mihin toimiin hallitus aikoo ryhtyä helpottaakseen päretöissä tarvit-tavan materiaalin saantia Poh-jois-Satakunnassa.

Ei tarvitse olla integraation asiantuntija nähdäkseen, että nyt on lyöty viimeinen naula Euroopan yhdentymisen arkkuun. Kun jo pelkät neuvottelut suhteiden jär-jestämisestä Eurooppaan lopetta-vat päreet Pohjois-Satakunnasta, on mahdoton kuvitella, että olisim-me enää tästedes missään yhtey-dessä koko maanosaan. Tulkoot presidenttimme ja ministerimme sieltä kipin kapin kotiin ja siirrettä-köön Erkki Liikanen Brysselistä Raumalle päretalkoisiin.

Niinkuin ei tässä olisi vielä ol-lut tarpeeksi, sattui vielä tämä munavoimysteerio. Kokoomuksen eduskuntaryhmä tilasi eduskun-nan ravintolaa pitävältä Elannolta kaksi kulhollista munavoita, ja joutui maksamaan siitä 280 mark-kaa!

Itsestään selvää lienee, ettei ainakaan hallitus voi istua enää tämän jälkeen, ja harkita täytyy, joudutaanko myös eduskunta hajottamaan. Ehkä tilanne sen-tään saadaan vielä järjestykseen rauhanomaisesti, jos pääministeri Harri Holkerin kutsuu radiossa kansalaiset avuksi eduskuntaan munavoita puolustamaan ja jälki-hoitoa varten perustetaan va-paaehtoiset munavointurvajoukot.